
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO ti.

pftrr Affidamento lavori alla Ditta Sirimed S.r.l. per la sostituzione di n° 1 valvola di
' ' aspirazione completa di kit presso la centrale di produzione di aria medicale a

servizio del Plesso "ex Pediatria" del P.O. Garibaldi Centro. Autorizzazione spesa
di €714,87 IVA compresa.
CIG: X4A09AB8

r
SETTORE TECNICO

Bilancio 2013

Autorizzazione N° 108
! c.ec. 20002000045
Ree.to al n.

Reg.n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
Tecnico e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

L sta Ji liquidazione n°

II Dirigente Rcsponsatìil£-del-§ettore
KcononiicoJjwrrT/lario Patpmonìale

dela)

Settore Tecnico

Responsabile dell'istruttoria

sabile del Settore
Vitale)

Seduta del giorno . 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosario D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella le ima

Con l'assistenza, quaìe Segretario

Del Dottore.

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con Atto del Direttore Generale, n. 110000562 del 31/07/2009, è stato affidato alla ditta
Sirimed s.r.l., di Tremestieri Etneo, CT, il servizio quinquennale di manutenzione ordinaria degli impianti adibiti
alla distribuzione dei gas medicinali e di manipolazione e stoccaggio di contenitori di gas medicinali, nonché
assistenza e controllo, riempimento dei contenitori di ossigeno, con decorrenza dal 1 settembre 2009;

Che, durante le visite di manutenzione agli impianti di cui sopra, la ditta in questione ha evidenziato
anomalie di funzionamento nella centrale di aria medicale a servizio del Plesso ex Pediatria del P.O. Garibaldi
Centro;

Che, conscguentemente la Ditta Sirimed S.r.l. ha prodotto preventivo di spesa con nota
012/2013/GASMED/BL del 11/02/13, assunta al protocollo del Settore Tecnico n. 1077 del 05/04/13 per l'importo
di € 590,80 Iva esclusa;

Preso atto della necessità di procedere alla riparazione della centrale di aria medicale al servizio delle unità
operative di Geriatria e Medicina Generale, al fine di evitare disservizi sull'attività Sanitaria di routine delle stesse;

Ritenuto, pertanto, potersi autorizzare la ditta Sirimed per i lavori di sostituzione di n° 1 valvola di
aspirazione completa di kit presso la centrale di produzione di aria medicale a servizio del Plesso "ex Pediatria"del
P.O.Garibaldi Centro di cui al preventivo 012/2013/GASMED/BL del 11/02/13 perla spesa presuntiva
complessiva di € 714,87 Iva inclusa, aut. 108 da addebitare sul e. ec. 20002000045 del bilancio 2013;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico, che con la sottoscrizione del presente atto,
apposta in calce, ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Affidare alla ditta Sirimed S.r.l i lavori per la sostituzione di n° 1 valvola di aspirazione completa di kit presso la
centrale di produzione di aria medicale a servizio del Plesso "ex Pediatria"del P.O. Garibaldi Centro di cui al
preventivo 012/2013/GASMED/BL del 11/02/13 per la spesa complessiva di € 714,8^ Iva inclusa;

Autorizzare la spesa complessiva di € 714,87 Iva compresa, aut. 108 da addebitare sul e. ec. 20002000045 del
bilancio 2013.

IL RESPONS&BILE TORE TECNICO

IL DIR E SANITARIO

ILCOMMISSA
Dott. A

IL SEGRETARIO

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

TRAORDINARIO
Pellicano


